_/—-\\

WEIN &GUT

DEUYSCH

Preisliste - Ab Hof

Qualitatsweine

Premiere 2025

Griner Veltliner classic 2024

Weinviertel DAC 2024

Weinviertel DAC reserve 2024

Griuner Veltliner reserve 2021  **RARITAT**
Gemischter Satz 2024

Muskateller 2024

Riesling kellerberg 2023

Sauvignon Blanc aichleiten 2024
Sauvighon Blanc privat 2022  **RARITAT**

Rosé 2023

Zweigelt classic 2022
Zweigelt reserve 2021
Cabernet & Merlot reserve 2021

Frizzante rosé
Frizzante muskateller
Winzersekt Riesling brut

Tresterbrand ,Grappan® 0,20 L

Landweine

Griner Veltliner 1L
Rivaner 1L
Rotwein - Cuvée 1L

Preise inkl. Steuern u. Verpackung

Weingut Deutsch

A-2102 Hagenbrunn Weinberggasse 40
Tel. & Fax 02262/672562
www.weingut-deutsch.at

7,50
6,50
7,50
12,50
12,50
7,50
8,50
8,50
8,50
14,00

6,50

7,00
11,50
14,00

8,00
9,50
16,00

15,00

3,20
3,50
3,50



