

Preisliste - Ab Hof

<u>Qualitätsweine</u>	
Premiere 2025	7,50
Grüner Veltliner classic 2024	6,50
Weinviertel DAC 2024	7,50
Weinviertel DAC reserve 2024	12,50
Grüner Veltliner reserve 2021 **RARITÄT**	12,50
Gemischter Satz 2024	7,50
Muskateller 2024	8,50
Riesling kellerberg 2023	8,50
Sauvignon Blanc aichleiten 2024	8,50
Sauvignon Blanc <i>privat</i> 2022 **RARITÄT**	14,00
Rosé 2023	6,50
Zweigelt classic 2022	7,00
Zweigelt reserve 2021	11,50
Zweigelt reserve 2021 Cabernet & Merlot reserve 2021	11,50 14,00
_	•
Cabernet & Merlot reserve 2021	14,00
Cabernet & Merlot reserve 2021 Frizzante rosé	14,00
Cabernet & Merlot reserve 2021 Frizzante rosé Frizzante muskateller	14,00 8,00 9,50
Cabernet & Merlot reserve 2021 Frizzante rosé Frizzante muskateller Winzersekt Riesling brut	14,00 8,00 9,50 16,00
Cabernet & Merlot reserve 2021 Frizzante rosé Frizzante muskateller Winzersekt Riesling brut Tresterbrand "Grappan" 0,20 L	14,00 8,00 9,50 16,00
Cabernet & Merlot reserve 2021 Frizzante rosé Frizzante muskateller Winzersekt Riesling brut Tresterbrand "Grappan" 0,20 L Landweine	14,00 8,00 9,50 16,00 15,00

Preise inkl. Steuern u. Verpackung

Weingut Deutsch A-2102 Hagenbrunn Weinberggasse 40 Tel. & Fax 02262/672562 www.weingut-deutsch.at